
Ryžovanie zlata - Zámutov  2017

Ženy - profesionálky

výsledková listina
poradie Meno priezvisko čas 1. kolo čas 2. kolo poznámky

1. Vladimíra Oleksíková 0:02:31,25 0:01:57,37

2. Miroslava Dobravská 0:05:13,62 0:01:56,52

3. Mária Kollárová 0:02:25,10 0:04:58,07

4. Janka Kufferová 0:05:19,65 0:05:02,51

5. Ľubka Ťažká 0:07:57,76 0:02:45,49

6. Paula Demčáková 0:06:17,63 0:05:55,28

7. Jana Sykorová 0:01:54,69 0:10:39,92

8. Jarmila Makroczyová 0:11:46,62 0:02:45,60

9. Eva Diladiová 0:14:39,41 0:02:49,86

Ženy - profesionálky - 2. kolo

výsledková listina
počet zlatiniek: 8

poradie Meno priezvisko štart. č. čas 1. kolo vyryž. zl trestné min. celk. čas poznámky

1. Miroslava Dobravská 4 0:01:56,52 8 0:00:00,00 0:01:56,52

2. Vladimíra Oleksíková 3 0:01:57,37 8 0:00:00,00 0:01:57,37

3. Ľubka Ťažká 7 0:02:45,49 8 0:00:00,00 0:02:45,49

4. Jarmila Makroczyová 8 0:02:45,60 8 0:00:00,00 0:02:45,60

5. Eva Diladiová 9 0:02:49,86 8 0:00:00,00 0:02:49,86

6. Mária Kollárová 2 0:01:58,07 7 0:03:00,00 0:04:58,07

7. Janka Kufferová 5 0:02:02,51 7 0:03:00,00 0:05:02,51

8. Paula Demčáková 6 0:02:55,28 7 0:03:00,00 0:05:55,28

9. Jana Sykorová 1 0:01:39,92 5 0:09:00,00 0:10:39,92

0:12:12,91

0:12:34,61

0:14:32,22

0:17:29,27

celkový čas

0:04:28,63

0:07:10,14

0:07:23,17

0:10:22,16

0:10:43,25



Ženy - profesionálky - 1. kolo

výsledková listina
počet zlatiniek: 6

poradie Meno priezvisko štart. č. čas vyryž. zl trestné min. celk. čas poznámky

1. Jana Sykorová 5 0:01:54,69 6 0:00:00,00 0:01:54,69

2. Mária Kollárová 8 0:02:25,10 6 0:00:00,00 0:02:25,10

3. Vladimíra Oleksíková 9 0:02:31,25 6 0:00:00,00 0:02:31,25

4. Miroslava Dobravská 7 0:02:13,62 5 0:03:00,00 0:05:13,62

5. Janka Kufferová 1 0:02:19,64 5 0:03:00,00 0:05:19,65

6. Paula Demčáková 6 0:03:17,63 5 0:03:00,00 0:06:17,63

7. Ľubka Ťažká 4 0:01:57,76 4 0:06:00,00 0:07:57,76

8. Jarmila Makroczyová 3 0:02:46,62 3 0:09:00,00 0:11:46,62

9. Eva Diladiová 2 0:02:39,41 2 0:12:00,00 0:14:39,41


